- Quis vere suis renuntiet. Quo sensu nemo propheta acceptus in patria. Regulae Benedictinae praeconium. *Ibid.*
- DE SOBRIETATE ET CASTITATE LIBER UNUS. 1105-1106
- CAPUT PRIMUM. Vitia tria declinanda. Sobrietatis laus. Ebrietatis mala. Vini usus. Ad quid utilis. Quare sacerdotibus inhibitus. Ebrietatis incommoda. Scripturae quibus hoc vitium damnatur. Capula lugentibus in exsequiis ab amicis ingeritur. Corpori animoque infesta ebrietas. *Ibid.*
- II. Dominicae virgines regulis instruuntur. Vigiliae funebres. 1108
- III. Violentiae crimina in virginibus vel femineis. Ebrietatis mala universim perstringuntur. Cur a sacerdotibus exorsus fuerit auctor. 1110
- ADMONITIO IN LIBRUM DE VERA ET FALSA POENITENTIA. 1111-1112
- DE VERA ET FALSA POENITENTIA AD CHRISTI DEVOTAM LIBER UNUS. 1113-1114
- CAPUT PRIMUM. Poenitentiae utilitas. Errores temporis impugnantur. *Ibid.*
- II. Poenitentia sit ex fide. Poenitentiae indulgentia peccata non auget, sed arcet. *Ibid.*
- III. Error credentium poenitentiam post Baptismum cassam esse. Abutitur Apostoli loco. Confutatur ipsis Apostoli gestis. Apostoli locus intelligendus de Baptismo. Poenitentiae utilitas post Baptismum, Christi parabolis designata. *Ibid.*
- IV. Peccatum in Spiritum sanctum male intelligunt de solis baptizatorum peccatis. Quid sit. Nec melius capiunt peccatum ad mortem. 1115
- V. Instant quod poenitentia non valeat iterata. Refelluntur: ex Dei promissis. Ex Apostoli et Ecclesiae praxi. Peccatorum venia cur saepius necessaria. Desperatio Deo est contumeliosa. Desperare nec debet sacerdos. 1116
- VI. Error praesumentium veniam sine poenitentia. 1118
- VII. Quod Deus malis mala reddat. *Ibid.*
- VIII. Quod solum originis peccatum sine poenitentia remittatur. Invitus baptizatus. Poenitentiae jugis necessitas. Peccatum crescit neglectum: nullum respectu Dei parvum. De quibus assidue dolendum. Non omnis dolor, poenitentia. Poenitentia quid. Non est nisi de male usa libertate. Peccata lethalia. 1119
- IX. Poenitentia quae sterilis, quae utilis. Ne dimidiata sit. Sine amore Dei nemo invenit gratiam. 1121
- X. Confitendi ore proprio praecceptum. Misericordiam habet cum justitia. Sacerdotum potestas. Quibus ad sacras confessiones utendum. De confessione non sacerdoti. 1122
- XI. Privata confessio quando sufficiat. Publica quando requiratur, et unde ei meritum. 1123
- XII. Extra Ecclesiam non valet poenitentia. *Ibid.*
- XIII. Qualiter, quamdiu et unde dolendum. 1124
- XIV. Quae defendenda et confitenda, ubi de circumstantiis peccatorum. Qui peccans in uno fiat omnium reus. *Ibid.*
- XV. Poenitens qualiter affectus esse debeat. Non confiteri dimidiata uni, dimidiata alteri. Ab altari se sequestrare. A ludis se cohibere. Poenitentiae fructus. 1125
- XVI. Excusationes fuliles in peccatis. Condilio aut natura. Dei ordinatio. Gratiae defectus, aut efficacia divinae voluntatis. Qui Deus peccatum nolit, nec tamen cohibeat. Quid homini praestet ut gratiam servet. 1126
- XVII. Poenitentia sera. Quae vera et quam rara. 1127
- XVIII. Igni purgationis obnoxia sera poenitentia. Poenae aeternae justae. 1128
- XIX. Poenitentiae etymon. *Ibid.*
- XX. ADMONITIO IN LIBRUM DE ANTICHRISTO. 1129-1130
- DE ANTICHRISTO LIBER UNUS. — Antichristi mores. Antichristi jam multi. Antichristi origo. Ubi nasciturus, ubi et a quibus educandus sit. Illius nequitiae initia. Praedicatio. Signa. Non erunt vera. Persecutio tribus modis. Persecutionis duratio. Francorum rex ultimus Christianus. Antichristi improbitas. Antichristi finis. *Ibid.*
- PSALTERIUM. 1133-1134
- CANTICI Magnificat EXPOSITIO. 1137-1138
- DE ASSUMPTIONE MARIE VIRGINIS LIBER UNUS. (Incerti auctoris ac pii.) 1141-1142
- PREFATIO. Precatio divini, luminis ad digne loquendum. 1141-1142
- CAPUT PRIMUM. Auctor veri amans. In Scripturis alia alio modo exponenda. 1143
- II. Veritates sunt de quibus Scriptura silet, non ratio. Ex iis est assumptio beatæ Mariæ. 1144
- III. An deceat beatæ Mariæ corpus in pulverem resolutum esse. Non sequitur ex Adæ maledicto 1144
- IV. Maria ab Evæ maledicta libera. 1144
- V. Matrem Christum in hoc honorasse credendus est: quippe suam ipsius naturam. Unitas gratiae cum Christo. Unitas Mariæ specialis cum Christo 1145
- VI. Mariæ corpus jam dupliciter in caelo. 1146
- VII. Infertur ex petitione Christi pro ministris. Christo in terris angeli famulantur 1146
- VIII. Mariam sine corruptione servare potuit Christus. Voluit, quia et decuit. 1147
- IX. Quo animo praedicta asseruerit auctor. 1148
- DE VISITATIONE INFIRMORUM LIBER PRIMUS. (Incerti auctoris.) 1147-1148
- CAPUT PRIMUM. Flere quando effeminatum, quando humanum. 1147-1148
- II. Ad aeternam vitam poenitentia disponit. Christus ducit. Deus hic exceptus excipit venientem. 1147-1148
- III. Praeparatio ad id, declinare a malo, et facere bonum. Boni totius summa, charitas. Dei donum est. 1149
- IV. Dilectio Dei et proximi duae alicui ad Deum. Quod correptio, ut Dei donum, diligenda. 1150
- V. Misericordia Dei quasi injusta. 1150
- VI. Morbum et